com área de 1.458,60m², da Quadra n. 32, do loteamento Residencial Riviera, situado no

Perímetro Urbano deste município e Comarca. Imóvel registrado sob matrícula nº 57.640, livro

02 do 3º Ofício de Registro de Imóveis de Cascavel/PR.

VALOR DA EXECUÇÃO: R$ 6.024,60 (seis mil, vinte e quatro reais e sessenta centavos).

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

ÔNUS: Penhora nos presentes autos. Alienação Fiduciária em favor da Caixa Econômica Federal

no valor de R$61.612,54 (sessenta e um mil, seiscentos e doze reais e cinquenta e quatro

centavos) atualizado até a data de 19/01/2024.

DEPOSITÁRIO: Executada.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Caieiras, 3172, Floresta, Cascavel/PR.

CONDIÇÕES DA ARREMATAÇÃO: O pagamento deverá ser realizado de imediato pelo

arrematante, por depósito judicial ou por meio eletrônico (art.